

ETV Holding, Ribe ApS

Sct. Clemens Gade 6

6760 Ribe

CVR-nr. 32261469

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

Dirigent

Navn: Eva Trærup Vad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ETV Holding, Ribe ApS
Sct. Clemens Gade 6
6760 Ribe

CVR-nr.: 32261469

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Eva Trærup Vad, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i forvaltning af værdipapirer og investering i og udlån til associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 698 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(44.427)	(43.090)
Driftsresultat		(44.427)	(43.090)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.669)	418.276
Andre finansielle indtægter	2	1.407.298	517.682
Andre finansielle omkostninger	3	(460.025)	(199.085)
Resultat før skat		896.177	693.783
Skat af årets resultat	4	(198.626)	(64.344)
Årets resultat		697.551	629.439
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		405.000	665.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.669)	(522.888)
Overført resultat		299.220	487.327
		697.551	629.439

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.682.077	6.688.746
Finansielle anlægsaktiver	5	6.682.077	6.688.746
Anlægsaktiver		6.682.077	6.688.746
Udskudt skat		0	11.345
Andre tilgodehavender		3.680	3.679
Tilgodehavende selskabsskat		53.370	0
Tilgodehavender		57.050	15.024
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.625.654	19.399.497
Værdipapirer og kapitalandele		19.625.654	19.399.497
Likvide beholdninger		13.507	176.150
Omsætningsaktiver		19.696.211	19.590.671
Aktiver		26.378.288	26.279.417

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.495.595	3.502.264
Overført overskud eller underskud		22.079.209	21.779.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		405.000	665.000
Egenkapital		26.167.304	26.134.753
Udskudt skat		187.281	0
Hensatte forpligtelser		187.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.703	25.034
Skyldig selskabsskat		0	119.630
Kortfristede gældsforpligtelser		23.703	144.664
Gældsforpligtelser		23.703	144.664
Passiver		26.378.288	26.279.417

Personaleomkostninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	187.500	3.502.264	21.779.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(6.669)	299.220
Egenkapital ultimo	187.500	3.495.595	22.079.209

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	665.000	26.134.753
Udbetalt ordinært udbytte	(665.000)	(665.000)
Årets resultat	405.000	697.551
Egenkapital ultimo	405.000	26.167.304

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	37.820	71.755
Dagsværdireguleringer	1.338.864	401.603
Øvrige finansielle indtægter	<u>30.614</u>	<u>44.324</u>
	<u>1.407.298</u>	<u>517.682</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	233	3.663
Dagsværdireguleringer	<u>459.792</u>	<u>195.422</u>
	<u>460.025</u>	<u>199.085</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	172.673
Ændring af udskudt skat	198.626	(111.257)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.928</u>
	<u>198.626</u>	<u>64.344</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.186.482</u>
Kostpris ultimo	<u>3.186.482</u>
Opskrivninger primo	3.502.264
Andel af årets resultat	<u>(6.669)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.495.595</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.682.077</u>
	Ejer- andel
	<u>Hjemsted</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Vestjøvi Ejendomme ApS	Ribe 50,0
